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ANOTATSIYA  

Mazkur maqolada bugungi globallashuv jarayoniga xos psixologik xizmatni 

tashkil etish, sog’lom shaxsning o'sishini ta'minlash muammosi masalalari yoritilgan.  
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АНОТАЦИЯ 

В данной статье рассматривается вопрос организации психологической 

службы в условиях современного процесса глобализации для обеспечения роста здорового 

человека. 
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Anatotion 

This article addresses the issue of the organization of psychological services in today's globalization 

process to ensure the growth of a healthy person. 
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Jahon psixologiyasida psixologik xizmatni tashkil etish muammosini 

o‘rganishga alohida tadqiqot yo‘nalishi sifatida e’tibor qaratilmoqda. Psixologik 

tadqiqotlarda pedagog psixolog shaxsning har tomonlama rivojlanishi uchun qo’lidan kelgan barcha 

ishlarni ijtimoiy psixologik xizmatni va uning o’ziga xos xususiyatlari o‘rganilgan. Mazkur yo‘nalishda 

psixologik xizmatni tashkil etishning turli usullari va zamonaviy texnologiyalarini ifodalovchi 

psixologik mexanizmlarni qo’llash hamda joriy etish masalasining muhimligiga e’tibor qaratilmoqda. 

Ayni vaqtda psixologik xizmatni tashkil etish personallardagi muammolarni bartaraf etish kabi holatlar 

dolzarb muammolar sifatida qaralmoqda. Bugungi kunda ta’lim tizimlarida psixologik xizmatni joriy 

etish borasida olib borayotgan qator nazariy-ilmiy va amaliy-uslubiy ishlari psixologik xizmatni joriy, 

etish va rivojlantirish uchun ma’lum darajada asos bo’lmoqda.  

Ayni paytda, psixologik xizmat tizimining bugungi holati va uning amaliy faoliyat yo’nalishlarini har 

tomonlama, chuqur tahlil qiluvchi va shu tahlillar asosida psixologik xizmatning istiqbollarini ochib 

beruvchi maxsus tadqiqotlarning taqchilligi nihoyatda muhim muammo bo’lib qolmoqda. Demak, 
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tabiiyki, mazkur muammoni bartaraf etish uchun, O’zbekistonda psixologik xizmatning joriy etilishi, 

bugungi holati va raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish istiqbollarini o’rganishga, tahlil qilishga va 

izohlashga bag’ishlangan psixologik va ijtimoiy psixologik tadqiqotlarning olib borilishi davr 

taqozosidir. Shundan kelib chiqqan holda, bugungi ta’lim muassasalarida, mehnat jamoalarida bo’lajak 

kadrlarni har jihatdan tayyorlash bilan bog’liq psixologik xizmatning ilmiy-tashkiliy jihatlariga va 

ayniqsa, ijtimoiy-psixologik muhofaza imkoniyatlarini tadqiq qilishga oid maxsus o’tkazilgan 

tadqiqotlarning nihoyatda sust ekanligi; ijtimoiy psixologiya, psixologik konsultatsiya fanlarining 

zamonaviy yo’nalishlari fanlarida bugungi psixologik xizmat tatbiqini qamrab oluvchi vazifalarning 

aniq va batafsil belgilanmaganligini, ta’lim va mehnat muassasalarida tashkil etilgan psixologik xizmat 

tajribalari misolida o’quvchi va ishchi-xodimlar muvaffaqiyatli faoliyatini ta’minlashdagi ijtimoiy 

psixologik muhofaza imkoniyatlarini o’rganish va kamol toptirish bilan bog’liq bugungi O’zbekistonning 

o’z istiqlol va istiqbol yo’li, ijtimoiy - iqtisodiy taraqqiyoti talablariga javob beruvchi ilmiy-amaliy 

tavsiyalarning ishlab chiqilmaganligi kabilarni bugungi dolzarb muammolardan biri sifatida qayd etish 

mumkin. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYAPsixologik xizmatning muvaffaqiyatli tashkil etilishi 

uchun muhim nazariyilmiy ahamiyat kasb etuvchi ijtimoiy psixologik vazifalarni aniqlashga 

qaratilgantadqiqotlarni Andreeva G.M. Davletshin M.G., Zabrodin Yu.M.,Karnegi D., Karimova V.M., 

Parigin B.D., Shoumarov G’.B., G’oziev E.G’.; Bugungipsixologiya fani taraqqiyoti an’analari bilan bog’liq 

insonning amaliypsixologiyasini, uning jamiyatdagi ijtimoiy faolligi va ijtimoiy tabiatidan 

ajratibbo’lmaydi. Shu nuqtai nazardan, inson omillarini va uning jamiyatdagi ijtimoiyjarayonlarini 

to’g’ri va samarali boshqarish jarayoni jamiyatga va jamiyat a’zolariga psixologik xizmat ko’rsatish 

muqarrarligini talab qiladi. Bu borada iqtisod, xuquq, etika, etnografiya, tarix, sotsiologiya va shu kabi 

barcha fanlarning o’zaro mustahkam hamkorligi natijasida inson psixologiyasining amaliy muammolari 

hal etilishi lozim. Psixologik xizmat metodologiyasi esa ko’proq birinchi yo’nalish- "psixologik ijtimoiy 

psixologiya" asoslari zamirida tarkib toptiriladi. 

MUHOKAMA VA NATIJALARHar bir fanning rivojlanishi yangi dalillar asosida ilmiy yo’nalishni 

ochibberuvchi metodik qurilmalarning tuzilishi bilan bevosita bog’liqdir. Chunki, aniqmetodologiya 

bo’lmagan sohada aniq amaliy natijalar ham bo’lmaydi. Zero, ijtimoiy psixologiya fanining yana bir 

muhim yangi (shakl jihatdan yangi, mazmun jihatdan esa azaliy-kursiv bizniki) vazifasi psixologik 

xizmat metodologiyasi bilan bog’liq nazariy, amaliy va empirik yo’nalishdagi tadqiqotlar ko’lamini 

belgilashning bugungi kungacha nechog’lik hal qilinayotganligini tahlil qilishga to’g’ri keladi. 

Psixologik maxsus adabiyotlardan bizga ma’lum bo’lishicha, ijtimoiy psixologik xizmat 

metodologiyasining umumiy yo’nalishlari G’arb ijtimoiy psixologiya namoyandalari tadqiqotlarini 

quyidagicha izoxlash mumkin: V.Vundtning 1900 yilda chop etilgan "Xalqlar psixologiyasi" nomli yirik 

(o’ntomlik) epik asari ijtimoiy psixologiya yo’nalishlarini yorqinlashtirishga xizmat qilib, inson 

ma’naviyati, madaniyati va mafkurasini o’rganishning murakkabtomonlarini ochib berdi. Taniqli ingliz 

psixologi Vil’yam Makdugallning 1908 yilda yozilgan "Ijtimoiypsixologiyaga kirish" asaridagi "ijtimoiy 

xulq-atvor instinktlari" nazariyasifreydizmga qarshi o’laroq inson instinktlari va faoliyat uyg’unligini 

ta’minlashmuammosini yoritishga ilk bor asos bo’lib xizmat qildi. B.M.Teplov, V.S.Merlin, V.D.Nebilitsin, 

E.A.Golubeva, B.R.Qodirov va ularning shogirdlari tomonidan olib borilgan empirik tadqiqotlar 

mazmuni ijtimoiy psixologiya va ijtimoiy psixologik xizmat uchun muhim bo’lgan har bir shaxsning 

(individning) tabiiy va tug’ma sifatlarini, oliy nerv faoliyatining o’ziga xos qobiliyat elementlarini va 

unga ta’sir etuvchi ta’lim-tarbiya, tashqi muhit va faoliyatning nechog’liq tashkil etilish jarayonini 
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mukammal o’rganish va uni ijtimoiy maqsadlar asosida rivojlantirish yo’llarini belgilash uchun katta 

imkoniyat yaratdi. 

Mazkur imkoniyatlar avvalam bor insondagi u yoki bu faoliyatni bajarishgabo’lgan iqtidor kurtaklarini 

o’rganishni va shu asosda shaxs faolligini kamol toptirish uchun asos sifatida xizmat qilishi mumkin. 

Shunga muvofiq mahsus tadqiqotlar shuni tasdiqlayaptiki, faoliyatni muvaffaqiyatli tashkil etish uchun 

individual xususiyatlar, ayniqsa, har bir shaxs temperamenti va individual uslubiga ham bog’liq. 

Ayniqsa, mehnat va o’quv faoliyati jarayonida ushbu holatni kuzatish, tahlil qilish va rivojlantirish bilan 

bog’liq usullar majmuasining ishlab chiqilishi psixologik xizmatning muhim vazifasi ekanligidan 

dalolatdir. Jumladan, E.A.Klimovning empirik ma’lumotlari bir necha stanokda ishlashda asab 

tizimidagi" harakatchan tip"dagi ham, " harakatsiz tip"dagi xodimlar ham birdek yuqori darajadagi 

ishlab chiqarish muvaffaqiyatlariga erishish mumkinligini tasdiqlaydi. Buning asosiy sababi esa, bir xil 

mehnat vaziyatida turlicha harakat yo’nalishini tanlay bilish va amalga oshirishdir 
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